ac D. D. Sebastiani, abbatis Caesariensis dignissimi, anno a partu Vir-

ginis MDC. «

Aux fol. I V et H V", armes peintes du monastère de Kaisersheim et

du Saint-Empire romain.

Fol. 111. « Ad eundem reverendnm in Christo patreni ac d. d.

Sebastianum antistitem amplissimum. In republica bene constituta. . . "
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XVI^ siècle. Papier. III-501 feuillets. 200 sur 150 millim. Rel. veau

et bois, à fermoirs.

105 (Latin 102). S. Bonaventurœ Breviloquium, etc.

Fol. 1. « Modus insercionis arborum... » — Table des ouvrages

contenus dans le manuscrit.

Fol. 1 v°. " Incipit libellus officialis clericorum, collectus ex auten-

ticis libris juris canonici et théologie. Clericorum vita et hones-

tas... 15 — A la fin, fol. 8 : " ... Explicit Officium clericorum, comple-

tum anno Domini MCCCCLX. «

Fol. 8 v"-73 v°. S. Bonaventurœ Breviloquium super Sentencias. —
Les sept livres de ce traité ont été transposés. Fol. 46-54 v°. « Prologus

in Breviloquium Boneventure super Sentencias. Flecto genua mea... "

— Fol. 54 ^-58. Liber I. — Fol. 58 v°-62 V et 8 v°. Liber II. —
Fol. 63-65 v°. Liber III. —Fol. 66-70 v°. Liber IV. — Fol. 70 V-

73 v°. Liber V. — Fol. 12-31. Liber VI. — Fol. 31-45 v". Liber VII.

Fol. 74. « Summula Raymundi metrica est hic incepta ut ponatur

ad verba prosayca... d

Fol. 85 v°. " Sequuntur régule de exposicione sacre Scripture. Inter

ceteras régulas de exposicione sacre Scripture... »

Fol. 88. De allegoriis. " Anioris ymago. Varro in libro de sacris

deorum edilibus... »

Fol. 93 v\ « Incipiunt quedam dicta philosophorum. Cum Thaïes

de nocte duceretur a vetula. . . »

Fol. 96. « De duodecim lapidibus preciosis in Apocalypsi et Exodo

28, qui sunt ornamentum civitatis sancte... »

Fol. 98. Queestio theologica. " Utrum Verbum Dei pro redempcione

humani generis... »

Fol. 98 v°. De confessione. " Confessio prima. Confessio sacramen-

talis non est de necessitate salutis... »

Fol. 99. « Defensorium juris fratris Gerardi [de Rivo], Ordinis Cis-

terciensis. Quia bone rei dare consilium... » — A la fin, fol. 133 :

" ... Explicit Defensorium juris Gerardi, monachi de Rivo Sancte

Marie, Ordinis Cisterciensium, collectum ex diversis tractatulis juris

sive juristarum, precipue ex libro intitulato Fugitivus, queni composuit

magister Nepos de Monte Albano, item ex libro intytulato Ordo judicia-

rius, quem composuit Bartholomeus Bricciensis et ante eumTancredus

Bononiensis, et ex libro Cavillationum, alias dicto Doctrina advocato-
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rum, judicum et reorum, qiiem composuit magister Johannes de Deo,